
Št. č. MENO AUTO ČAS 1 TS1 ČAS 2 TS2 ČAS 3 TS3Horší časVýsledný čas

A1

1 2 Alexander Šikúr Škoda Favorit 01:45,655 01:42,148 01:41,541 03:23,689

2 1 Patrik Rázga Suzuki Swift 01:45,011 01:40,272 10:00,000 03:25,283

3 4 István Józsa (M) Škoda Favorit 01:48,987 01:42,830 01:43,181 03:26,011

4 6 Marek Rázga Suzuki Swift 01:44,828 01:42,184 10:00,000 03:27,012

5 5 Ján Košťalik Suzuki Swift 01:54,543 01:51,714 01:52,134 03:43,848

6 3 Ján Borovský Honda Civic 01:58,453 02:03,508 01:49,775 03:48,228

A2

1 7 Gabriel Bela Ford Puma 01:48,322 01:40,638 01:40,325 03:20,963

2 10 Patrik Pavličko VW Polo 01:43,133 01:43,302 01:40,222 03:23,355

3 17 Patrik Mozoľa Trabant 02:00,963 5 01:43,446 01:42,147 03:25,593

4 14 Attila Lakatos (M) Peugeot 106 01:43,182 10:00,000 01:43,186 03:26,368

5 13 Veronika Kožuchová Fiat Punto 01:56,139 01:45,476 01:44,244 03:29,720

6 11 Michal Cvaniga Citroen C2 01:51,828 01:43,969 10:00,000 03:35,797

7 8 Tomáš Melich Honda Civic 01:50,828 01:49,650 10:00,000 03:40,478

8 16 Gábor Kisbali (M) Lada 2105 01:50,862 01:58,755 01:49,711 5 03:40,573

9 12 Ladislav Vatra Fiat Punto 01:54,439 01:55,022 5 01:51,973 5 03:46,412

10 83 Bako Matej Fiat Punto 01:59,265 01:47,389 01:59,603 03:46,654

11 18 Kristína Závacká Honda Civic 02:03,454 10:00,000 01:54,464 03:57,918

12 15 Norbert Mankovický Opel Tigra 02:24,064 02:08,834 5 01:58,894 04:07,728

13 9 Norbert Bodor (M) Mazda 323 02:16,928 5 10:00,000 10:00,000 12:16,928

A3

1 19 Vivien Vízvári (M) Peugeot 306 01:45,984 01:41,557 01:40,020 03:21,577

2 24 Patrik Mozoľa Trabant 01:43,461 01:42,715 01:41,735 03:24,450

3 23 Dušan Zavaterník BMW 318i 01:50,901 01:43,454 01:41,737 03:25,191

4 25 Tomáš Višniar Renault Clio 01:43,046 01:42,400 01:43,948 03:25,446

5 21 Martin Komáromy Ford Puma 01:48,510 01:45,195 01:41,427 03:26,622

6 22 Pavol Murín BMW E36 01:46,387 01:45,203 01:45,709 03:30,912

7 20 Norbert Žilík VW Golf 02:18,966 01:53,488 01:50,039 03:43,527

A4

1 27 Juraj Ujpál BMW E36 01:41,380 01:40,155 01:38,330 03:18,485

2 30 Ádám Bíró (M) BMW E36 01:41,501 01:38,800 01:40,690 03:19,490

3 26 Ákos Maiczen (M) BMW E36 01:51,604 01:40,999 01:42,325 03:23,324

4 32 Patrik Šašváry Lada 01:46,393 01:45,473 01:42,034 03:27,507

5 29 Mário Streho (M) BMW E36 01:56,329 01:48,638 01:48,175 03:36,813

6 31 Csaba Vincze (M) BMW E36 02:42,716 01:57,049 10:00,000 04:39,765

28 Ferenc Szojka (M) Fiat Stilo 01:40,299 10:00,000 10:00,000 11:40,299

ŠKODA

1 37 Viktor Pastierovič ŠKODA 01:41,382 01:44,169 01:39,536 03:20,918

2 34 Erik Vrana ŠKODA 01:45,816 01:43,665 01:43,324 03:26,989

3 35 Ondrej Rolík ŠKODA 01:50,076 01:50,326 01:48,669 03:38,745

4 36 Zsolt Vilim (M) ŠKODA 01:55,702 01:54,384 01:51,346 03:45,730

5 33 Štefan Rusnák ŠKODA 01:57,850 01:49,100 10:00,000 03:46,950

6 38 Krisztián Ludányi (M) ŠKODA 01:58,603 01:58,863 01:55,347 03:53,950

7 39 Martin Rusnák ŠKODA 02:04,853 01:52,609 10:00,000 03:57,462

8 84 Róbert Fodor ŠKODA 02:13,597 02:19,940 02:16,954 04:30,551
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LADA

1 45 Bence Kerekes (M) LADA 01:48,978 01:40,214 01:37,894 03:18,108

2 48 Dániel Éhn (M) LADA 01:44,951 01:38,913 01:40,268 03:19,181

3 47 Szabolcs Vízvári (M) LADA 01:46,676 01:40,470 01:40,757 03:21,227

4 49 Patrik Šašváry LADA 01:44,915 01:43,092 01:41,485 03:24,577

5 46 Roland Junghaus (M) LADA 01:45,721 01:49,504 01:44,329 03:30,050

6 41 Marek Strečko LADA 01:49,330 01:46,783 10:00,000 03:36,113

7 44 Gábor Kisbali (M) LADA 01:51,169 01:45,473 01:51,462 03:36,642

8 42 Gábor Huszár (M) LADA 01:55,833 01:50,289 01:54,367 03:44,656

9 43 Kevin Menyhert LADA 01:57,417 01:54,947 02:38,983 03:52,364

10 40 Vladimír Celleng LADA 01:58,590 01:55,128 10:00,000 03:53,718

11 50 Róbert Menyhert LADA 01:58,694 01:59,595 01:57,735 03:56,429

ŽENY

1 51 Vivien Vízvári (M) Peugeot GTi6 01:43,815 01:39,250 01:39,523 03:18,773

2 53 Veronika Kožuchová Fiat Punto 10:00,000 01:46,635 01:44,534 03:31,169

3 52 Natália Zavaterníková BMW 318i 01:55,495 01:50,798 01:49,059 03:39,857

4 54 Vladimíra Rázgová Citroen C2 01:56,087 10:00,000 10:00,000 11:56,087

5 55 Kristína Závacká Honda Civic 01:56,735 10:00,000 10:00,000 11:56,735

JUNIOR

1 60 Bence Kerekes (M) Lada 01:40,111 01:38,933 01:39,236 03:18,169

2 56 Dušan Zavaterník BMW 318i 01:45,452 01:41,479 01:46,346 03:26,931

3 57 Marek Strečko Lada 2101 01:49,212 01:45,130 10:00,000 03:34,342

4 59 Roman Tóth Škoda Felícia 02:05,859 02:08,055 01:59,170 04:05,029

5 58 Sebastian Greisiger Citroen Saxo 10:00,000 02:06,732 02:02,211 04:08,943

MASTER

1 70 Attila Határ (M) Peugeot 306 S16 01:34,291 01:32,286 01:32,715 03:05,001

2 66 Ferenc Szojka (M) Fiat Stilo 01:36,641 01:34,308 01:36,153 03:10,461

3 71 Dániel Pathy (M) Trabant 800RS 01:40,411 01:37,526 01:37,262 03:14,788

4 67 Juraj Ujpál BMW E36 01:44,553 01:39,397 01:39,840 03:19,237

5 68 Patrik Pavličko VW Polo 01:41,150 01:38,930 01:40,444 03:19,374

6 73 Szabolcs Vízvári (M) Lada 01:45,173 01:39,897 01:41,172 03:21,069

7 69 Miroslav Valachy Renaul Clio Sport 01:42,686 01:40,998 10:00,000 03:23,684

8 75 Marek Rázga Suzuki Swift 01:43,483 01:42,237 10:00,000 03:25,720

9 77 István Józsa (M) Škoda Favorit 01:45,686 01:43,658 01:44,192 03:27,850

10 79 Veronika Kožuchová Fiat Punto 01:45,412 01:44,844 01:43,360 03:28,204

11 72 Roland Junghaus (M) Lada 01:51,947 01:45,875 01:43,081 03:28,956

12 80 Pavol Murín BMW E36 01:49,349 01:43,426 01:45,554 03:28,980

13 61 Tomáš Melich Honda Civic 01:44,742 01:48,684 10:00,000 03:33,426

14 63 Gabriel Bela Ford Puma 01:48,371 01:46,282 10:00,000 03:34,653

15 74 Dániel Éhn (M) Lada 01:43,524 01:51,302 01:51,630 03:34,826

16 82 Ádám Bíró (M) BMW E36 10:00,000 01:38,605 10:00,000 11:38,605

17 62 Ákos Maiczen (M) BMW E36 10:00,000 01:39,933 10:00,000 11:39,933

18 64 Patrik Rázga Suzuki Swift 01:40,478 10:00,000 10:00,000 11:40,478

19 65 Michal Cvaniga Citroen C2 01:44,736 10:00,000 10:00,000 11:44,736

20 81 Kristína Závacká Honda Civic 01:54,317 10:00,000 10:00,000 11:54,317

21 76 Vladimíra Rázgová Citroen C2 01:56,475 10:00,000 10:00,000 11:56,475

22 78 Norbert Bodor (M) Mazda 323 10:00,000 10:00,000 10:00,000 20:00,000



MAGYAR KUPA

1 70 Attila Határ (M) Peugeot 306 S16 01:34,291 01:32,286 01:32,715 03:05,001

2 66 Ferenc Szojka (M) Fiat Stilo 01:36,641 01:34,308 01:36,153 03:10,461

3 71 Dániel Pathy (M) Trabant 800RS 01:40,411 01:37,526 01:37,262 03:14,788

4 45 Bence Kerekes (M) LADA 01:48,978 01:40,214 01:37,894 03:18,108

5 60 Bence Kerekes (M) Lada 01:40,111 01:38,933 01:39,236 03:18,169

6 51 Vivien Vízvári (M) Peugeot GTi6 01:43,815 01:39,250 01:39,523 03:18,773

7 48 Dániel Éhn (M) LADA 01:44,951 01:38,913 01:40,268 03:19,181

8 30 Ádám Bíró (M) BMW E36 01:41,501 01:38,800 01:40,690 03:19,490

9 73 Szabolcs Vízvári (M) Lada 01:45,173 01:39,897 01:41,172 03:21,069

10 47 Szabolcs Vízvári (M) LADA 01:46,676 01:40,470 01:40,757 03:21,227

11 19 Vivien Vízvári (M) Peugeot 306 01:45,984 01:41,557 01:40,020 03:21,577

12 26 Ákos Maiczen (M) BMW E36 01:51,604 01:40,999 01:42,325 03:23,324

13 4 István Józsa (M) Škoda Favorit 01:48,987 01:42,830 01:43,181 03:26,011

14 14 Attila Lakatos (M) Peugeot 106 01:43,182 10:00,000 01:43,186 03:26,368

15 77 István Józsa (M) Škoda Favorit 01:45,686 01:43,658 01:44,192 03:27,850

16 72 Roland Junghaus (M) Lada 01:51,947 01:45,875 01:43,081 03:28,956

17 46 Roland Junghaus (M) LADA 01:45,721 01:49,504 01:44,329 03:30,050

18 74 Dániel Éhn (M) Lada 01:43,524 01:51,302 01:51,630 03:34,826

19 44 Gábor Kisbali (M) LADA 01:51,169 01:45,473 01:51,462 03:36,642

20 29 Mário Streho (M) BMW E36 01:56,329 01:48,638 01:48,175 03:36,813

21 16 Gábor Kisbali (M) Lada 2105 01:50,862 01:58,755 01:49,711 5 03:40,573

22 42 Gábor Huszár (M) LADA 01:55,833 01:50,289 01:54,367 03:44,656

23 36 Zsolt Vilim (M) ŠKODA 01:55,702 01:54,384 01:51,346 03:45,730

24 38 Krisztián Ludányi (M) ŠKODA 01:58,603 01:58,863 01:55,347 03:53,950

25 31 Csaba Vincze (M) BMW E36 02:42,716 01:57,049 10:00,000 04:39,765

26 82 Ádám Bíró (M) BMW E36 10:00,000 01:38,605 10:00,000 11:38,605

27 62 Ákos Maiczen (M) BMW E36 10:00,000 01:39,933 10:00,000 11:39,933

28 9 Norbert Bodor (M) Mazda 323 02:16,928 5 10:00,000 10:00,000 12:16,928

29 78 Norbert Bodor (M) Mazda 323 10:00,000 10:00,000 10:00,000 20:00,000

1 70 Attila Határ (M) Peugeot 306 S16 01:34,291 01:32,286 01:32,715 03:05,001

2 66 Ferenc Szojka (M) Fiat Stilo 01:36,641 01:34,308 01:36,153 03:10,461

3 71 Dániel Pathy (M) Trabant 800RS 01:40,411 01:37,526 01:37,262 03:14,788

4 45 Bence Kerekes (M) LADA 01:48,978 01:40,214 01:37,894 03:18,108

5 60 Bence Kerekes (M) Lada 01:40,111 01:38,933 01:39,236 03:18,169

6 27 Juraj Ujpál BMW E36 01:41,380 01:40,155 01:38,330 03:18,485

7 51 Vivien Vízvári (M) Peugeot GTi6 01:43,815 01:39,250 01:39,523 03:18,773

8 48 Dániel Éhn (M) LADA 01:44,951 01:38,913 01:40,268 03:19,181

9 67 Juraj Ujpál BMW E36 01:44,553 01:39,397 01:39,840 03:19,237

10 68 Patrik Pavličko VW Polo 01:41,150 01:38,930 01:40,444 03:19,374

11 30 Ádám Bíró (M) BMW E36 01:41,501 01:38,800 01:40,690 03:19,490

12 37 Viktor Pastierovič ŠKODA 01:41,382 01:44,169 01:39,536 03:20,918

13 7 Gabriel Bela Ford Puma 01:48,322 01:40,638 01:40,325 03:20,963

14 73 Szabolcs Vízvári (M) Lada 01:45,173 01:39,897 01:41,172 03:21,069

15 47 Szabolcs Vízvári (M) LADA 01:46,676 01:40,470 01:40,757 03:21,227

16 19 Vivien Vízvári (M) Peugeot 306 01:45,984 01:41,557 01:40,020 03:21,577

CELKOVÉ PORADIE



17 26 Ákos Maiczen (M) BMW E36 01:51,604 01:40,999 01:42,325 03:23,324

18 10 Patrik Pavličko VW Polo 01:43,133 01:43,302 01:40,222 03:23,355

19 69 Miroslav Valachy Renaul Clio Sport 01:42,686 01:40,998 10:00,000 03:23,684

20 2 Alexander Šikúr Škoda Favorit 01:45,655 01:42,148 01:41,541 03:23,689

21 24 Patrik Mozoľa Trabant 01:43,461 01:42,715 01:41,735 03:24,450

22 49 Patrik Šašváry LADA 01:44,915 01:43,092 01:41,485 03:24,577

23 23 Dušan Zavaterník BMW 318i 01:50,901 01:43,454 01:41,737 03:25,191

24 1 Patrik Rázga Suzuki Swift 01:45,011 01:40,272 10:00,000 03:25,283

25 25 Tomáš Višniar Renault Clio 01:43,046 01:42,400 01:43,948 03:25,446

26 17 Patrik Mozoľa Trabant 02:00,963 5 01:43,446 01:42,147 03:25,593

27 75 Marek Rázga Suzuki Swift 01:43,483 01:42,237 10:00,000 03:25,720

28 4 István Józsa (M) Škoda Favorit 01:48,987 01:42,830 01:43,181 03:26,011

29 14 Attila Lakatos (M) Peugeot 106 01:43,182 10:00,000 01:43,186 03:26,368

30 21 Martin Komáromy Ford Puma 01:48,510 01:45,195 01:41,427 03:26,622

31 56 Dušan Zavaterník BMW 318i 01:45,452 01:41,479 01:46,346 03:26,931

32 34 Erik Vrana ŠKODA 01:45,816 01:43,665 01:43,324 03:26,989

33 6 Marek Rázga Suzuki Swift 01:44,828 01:42,184 10:00,000 03:27,012

34 32 Patrik Šašváry Lada 01:46,393 01:45,473 01:42,034 03:27,507

35 77 István Józsa (M) Škoda Favorit 01:45,686 01:43,658 01:44,192 03:27,850

36 79 Veronika Kožuchová Fiat Punto 01:45,412 01:44,844 01:43,360 03:28,204

37 72 Roland Junghaus (M) Lada 01:51,947 01:45,875 01:43,081 03:28,956

38 80 Pavol Murín BMW E36 01:49,349 01:43,426 01:45,554 03:28,980

39 13 Veronika Kožuchová Fiat Punto 01:56,139 01:45,476 01:44,244 03:29,720

40 46 Roland Junghaus (M) LADA 01:45,721 01:49,504 01:44,329 03:30,050

41 22 Pavol Murín BMW E36 01:46,387 01:45,203 01:45,709 03:30,912

42 53 Veronika Kožuchová Fiat Punto 10:00,000 01:46,635 01:44,534 03:31,169

43 61 Tomáš Melich Honda Civic 01:44,742 01:48,684 10:00,000 03:33,426

44 57 Marek Strečko Lada 2101 01:49,212 01:45,130 10:00,000 03:34,342

45 63 Gabriel Bela Ford Puma 01:48,371 01:46,282 10:00,000 03:34,653

46 74 Dániel Éhn (M) Lada 01:43,524 01:51,302 01:51,630 03:34,826

47 11 Michal Cvaniga Citroen C2 01:51,828 01:43,969 10:00,000 03:35,797

48 41 Marek Strečko LADA 01:49,330 01:46,783 10:00,000 03:36,113

49 44 Gábor Kisbali (M) LADA 01:51,169 01:45,473 01:51,462 03:36,642

50 29 Mário Streho (M) BMW E36 01:56,329 01:48,638 01:48,175 03:36,813

51 35 Ondrej Rolík ŠKODA 01:50,076 01:50,326 01:48,669 03:38,745

52 52 Natália Zavaterníková BMW 318i 01:55,495 01:50,798 01:49,059 03:39,857

53 8 Tomáš Melich Honda Civic 01:50,828 01:49,650 10:00,000 03:40,478

54 16 Gábor Kisbali (M) Lada 2105 01:50,862 01:58,755 01:49,711 5 03:40,573

55 20 Norbert Žilík VW Golf 02:18,966 01:53,488 01:50,039 03:43,527

56 5 Ján Košťalik Suzuki Swift 01:54,543 01:51,714 01:52,134 03:43,848

57 42 Gábor Huszár (M) LADA 01:55,833 01:50,289 01:54,367 03:44,656

58 36 Zsolt Vilim (M) ŠKODA 01:55,702 01:54,384 01:51,346 03:45,730

59 12 Ladislav Vatra Fiat Punto 01:54,439 01:55,022 5 01:51,973 5 03:46,412

60 83 Bako Matej Fiat Punto 01:59,265 01:47,389 01:59,603 03:46,654

61 33 Štefan Rusnák ŠKODA 01:57,850 01:49,100 10:00,000 03:46,950

62 3 Ján Borovský Honda Civic 01:58,453 02:03,508 01:49,775 03:48,228

63 43 Kevin Menyhert LADA 01:57,417 01:54,947 02:38,983 03:52,364

64 40 Vladimír Celleng LADA 01:58,590 01:55,128 10:00,000 03:53,718

65 38 Krisztián Ludányi (M) ŠKODA 01:58,603 01:58,863 01:55,347 03:53,950

66 50 Róbert Menyhert LADA 01:58,694 01:59,595 01:57,735 03:56,429



67 39 Martin Rusnák ŠKODA 02:04,853 01:52,609 10:00,000 03:57,462

68 18 Kristína Závacká Honda Civic 02:03,454 10:00,000 01:54,464 03:57,918

69 59 Roman Tóth Škoda Felícia 02:05,859 02:08,055 01:59,170 04:05,029

70 15 Norbert Mankovický Opel Tigra 02:24,064 02:08,834 5 01:58,894 04:07,728

71 58 Sebastian Greisiger Citroen Saxo 10:00,000 02:06,732 02:02,211 04:08,943

72 84 Róbert Fodor ŠKODA 02:13,597 02:19,940 02:16,954 04:30,551

73 31 Csaba Vincze (M) BMW E36 02:42,716 01:57,049 10:00,000 04:39,765

74 82 Ádám Bíró (M) BMW E36 10:00,000 01:38,605 10:00,000 11:38,605

75 62 Ákos Maiczen (M) BMW E36 10:00,000 01:39,933 10:00,000 11:39,933

76 28 Ferenc Szojka (M) Fiat Stilo 01:40,299 10:00,000 10:00,000 11:40,299

77 64 Patrik Rázga Suzuki Swift 01:40,478 10:00,000 10:00,000 11:40,478

78 65 Michal Cvaniga Citroen C2 01:44,736 10:00,000 10:00,000 11:44,736

79 81 Kristína Závacká Honda Civic 01:54,317 10:00,000 10:00,000 11:54,317

80 54 Vladimíra Rázgová Citroen C2 01:56,087 10:00,000 10:00,000 11:56,087

81 76 Vladimíra Rázgová Citroen C2 01:56,475 10:00,000 10:00,000 11:56,475

82 55 Kristína Závacká Honda Civic 01:56,735 10:00,000 10:00,000 11:56,735

83 9 Norbert Bodor (M) Mazda 323 02:16,928 5 10:00,000 10:00,000 12:16,928

84 78 Norbert Bodor (M) Mazda 323 10:00,000 10:00,000 10:00,000 20:00,000

Trestné sekundy sú započítané v daných kolách.

Čas 10:00,000 znamená DNS, DNF alebo DSQ.

Výsledný Čas je súčtom dvoch najlepších časov.


